
McFLURRY™
Informations nutritionnelles et allergènes



McFLURRY™ BASE VANILLE SANS CROQUANT

Sans nappage

Coulis fraise

Nappage saveur chocolat

Nappage caramel

Nappage choconuts

Nappage peanut butter

CROQUANT SPECULOOS CROQUANT OREO

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

Nappage choconuts Nappage choconuts

Nappage peanut butter Nappage peanut butter

CROQUANT M&M’S CROQUANT KITKAT

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

Nappage choconuts Nappage choconuts

Nappage peanut butter Nappage peanut butter

CROQUANT DAIM CROQUANT MARSHMALLOW

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

Nappage choconuts Nappage choconuts

Nappage peanut butter Nappage peanut butter

SOMMAIRE



McFLURRY™ BASE CHOCOLAT SANS CROQUANT

Sans nappage

Coulis fraise

Nappage saveur chocolat

Nappage caramel

Nappage choconuts

Nappage peanut butter

CROQUANT SPECULOOS CROQUANT OREO

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

Nappage choconuts Nappage choconuts

Nappage peanut butter Nappage peanut butter

CROQUANT M&M’S CROQUANT KITKAT

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

Nappage choconuts Nappage choconuts

Nappage peanut butter Nappage peanut butter

CROQUANT DAIM CROQUANT MARSHMALLOW

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

Nappage choconuts Nappage choconuts

Nappage peanut butter Nappage peanut butter

SOMMAIRE



McFLURRY™ BASE FRAISE SANS CROQUANT

Sans nappage

Coulis fraise

Nappage saveur chocolat

Nappage caramel

Nappage choconuts

Nappage peanut butter

CROQUANT SPECULOOS CROQUANT OREO

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

Nappage choconuts Nappage choconuts

Nappage peanut butter Nappage peanut butter

CROQUANT M&M’S CROQUANT KITKAT

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

Nappage choconuts Nappage choconuts

Nappage peanut butter Nappage peanut butter

CROQUANT DAIM CROQUANT MARSHMALLOW

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

Nappage choconuts Nappage choconuts

Nappage peanut butter Nappage peanut butter

SOMMAIRE



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
561kJ 134kcal 10% Mollusques  

134kcal 201kcal 10% Moutarde  
3g 5g 7% Œufs  

2,7g 4g 20% Poissons  
Glucides 23g 34g 13% Soja  
dont sucres 21g 31g 34%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,3g 5g 10%

Sel 0,13g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

10%
7%

20%

34%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
553kJ 962kJ 12% Mollusques  

132kcal 230kcal 12% Moutarde  
3g 6g 9% Œufs  

2,3g 4g 20% Poissons  
Glucides 22g 38gX4_DDB/Sebastien P/McFlurry/Vanille/[McFlurry_Nature.xlsx]Solo_Item (2)'!$F$15Soja  
dont sucres 20g 35g 39%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,4g 6g 12%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

12%
9%

20%

39%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
750kJ 1439kJ 17% Mollusques  

179kcal 344kcal 17% Moutarde  
5g 10g 14% Œufs  

3,6g 7g 35% Poissons  
Glucides 29g 56g 22% Soja  
dont sucres 27g 52g 58%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,6g 7g 14%

Sel 0,21g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17% 14%

35%

58%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
738kJ 1402kJ 17% Mollusques  

176kcal 335kcal 17% Moutarde  
4g 7g 10% Œufs  

2,6g 5g 25% Poissons  
Glucides 33g 62g 24% Soja  
dont sucres 25g 48g 53%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,2g 6g 12%

Sel 0,21g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%

10%

25%

53%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
740kJ 1368kJ 16% Mollusques  

177kcal 327kcal 16% Moutarde  
5g 9g 13% Œufs  

2,2g 4g 20% Poissons  
Glucides 29g 54g 21% Soja ●
dont sucres 26g 48g 53%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,8g 7g 14%

Sel 0,16g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

16%
13%

20%

53%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
862kJ 1586kJ 19% Mollusques  

206kcal 379kcal 19% Moutarde  
9g 17g 24% Œufs  

3,3g 6g 30% Poissons  
Glucides 26g 48g 18% Soja  
dont sucres 24g 44g 49%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 4,3g 8g 16%

Sel 0,22g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19%
24%

30%

49%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE SPECULOOS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
692kJ 1121kJ 13% Mollusques  

165kcal 268kcal 13% Moutarde  
5g 8g 11% Œufs  

3,1g 5g 25% Poissons  
Glucides 27g 43g 17% Soja ●
dont sucres 22g 36g 40%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,7g 6g 12%

Sel 0,19g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13% 11%

25%

40%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE SPECULOOS COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
639kJ 1121kJ 14% Mollusques  

165kcal 284kcal 14% Moutarde  
4g 8g 11% Œufs  

2,7g 5g 25% Poissons  
Glucides 25g 47g 18% Soja ●
dont sucres 22g 40g 44%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,2g 6g 12%

Sel 0,16g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

14%
11%

25%

44%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE SPECULOOS NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
825kJ 1121kJ 20% Mollusques  

165kcal 402kcal 20% Moutarde  
6g 12g 17% Œufs  

3,9g 8g 40% Poissons  
Glucides 32g 65g 25% Soja ●
dont sucres 28g 57g 63%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,9g 8g 16%

Sel 0,25g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

20% 17%

40%

63%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE SPECULOOS NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
833kJ 1121kJ 20% Mollusques  

165kcal 402kcal 20% Moutarde  
5g 10g 14% Œufs  
3g 6g 30% Poissons  

Glucides 35g 71g 27% Soja ●
dont sucres 26g 52g 58%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,5g 7g 14%

Sel 0,25g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

20%
14%

30%

58%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE SPECULOOS NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé, orge) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
809kJ 1121kJ 19% Mollusques  

165kcal 381kcal 19% Moutarde  
6g 11g 16% Œufs  

2,5g 5g 25% Poissons  
Glucides 32g 63g 24% Soja ●
dont sucres 26g 52g 58%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,6g 7g 14%

Sel 0,2g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19% 16%

25%

58%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE SPECULOOS NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
952kJ 1121kJ 22% Mollusques  

165kcal 446kcal 22% Moutarde  
10g 20g 29% Œufs  
3,6g 7g 35% Poissons  

Glucides 29g 57g 22% Soja ●
dont sucres 24g 48g 53%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 4,6g 9g 18%

Sel 0,26g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

22%

29%
35%

53%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE OREO

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
661kJ 1050kJ 13% Mollusques  

158kcal 251kcal 13% Moutarde  
Matières 
grasses 4g 7g 10% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,5g 4g 20% Poissons  
Glucides 26g 41g 16% Soja ●
dont sucres 21g 34g 38%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,8g 6g 12%

Sel 0,19g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13%
10%

20%

38%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE OREO COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
655kJ 1126kJ 13% Mollusques  

155kcal 269kcal 13% Moutarde  
4,5g 7,4g 10% Œufs  
2,8g 4,7g 25% Poissons  

Glucides 25g 41g 17% Soja ●
dont sucres 21g 35g 43%

Fibres 0,1g 0,2g

Protéines 3,6g 6g 12%

Sel 0,18g 0,3g 5%

Glace à base de lait, éclats d'Oréo *correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
** Les allergènes qui peuvent être présents dans ce produit sont indiqués par 

un cercle O

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

13%
10%

25%

43%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE OREO NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
801kJ 1611kJ 19% Mollusques  

192kcal 385kcal 19% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 11g 16% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4g 8g 40% Poissons  
Glucides 31g 63g 24% Soja ●
dont sucres 27g 55g 61%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 4g 8g 16%

Sel 0,25g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19% 16%

40%

61%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE OREO NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
810kJ 1611kJ 19% Mollusques  

193kcal 385kcal 19% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 9g 13% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3g 6g 30% Poissons  
Glucides 35g 69g 27% Soja ●
dont sucres 25g 50g 56%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,5g 7g 14%

Sel 0,25g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19%
13%

30%

56%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™  SAVEUR VANILLE OREO NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
655kJ 1540kJ 18% Mollusques  

155kcal 368kcal 18% Moutarde  
4,5g 7,4g 14% Œufs  
2,8g 4,7g 25% Poissons  

Glucides 25g 41g 23% Soja ●
dont sucres 21g 35g 56%

Fibres 0,1g 0,2g

Protéines 3,6g 6g 16%

Sel 0,18g 0,3g 7%

Glace à base de lait, éclats d'Oréo *correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

18%
14%

25%

56%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE OREO NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
930kJ 1795kJ 21% Mollusques  

222kcal 429kcal 21% Moutarde  
Matières 
grasses 10g 19g 27% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,1g 6g 30% Poissons  
Glucides 28g 55g 21% Soja ●
dont sucres 24g 47g 52%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 4,7g 9g 18%

Sel 0,21g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

21%
27%

30%

52%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE M&M'S

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, noisettes)  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
803kJ 1398kJ 17% Mollusques  

192kcal 339kcal 17% Moutarde  
7g 12g 17% Œufs  

3,4g 6,5g 30% Poissons  
Glucides 28g 48g 18% Soja ●
dont sucres 25g 44g 49%

Fibres 0,6g 1g

Protéines 4,6g 8g 16%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17% 17%

30%

49%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE M&M'S COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
750kJ 1485kJ 18% Mollusques  

179kcal 339kcal 18% Moutarde  
7g 13g 19% Œufs  
4g 6,5g 40% Poissons  

Glucides 27g 53g 20% Soja ●
dont sucres 25g 49g 54%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3g 6g 12%

Sel 0,2g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

18% 19%

40%

54%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE M&M'S NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
903kJ 1941kJ 23% Mollusques  

216kcal 339kcal 23% Moutarde  
7g 16g 23% Œufs  

4,7g 6,5g 50% Poissons  
Glucides 33g 70g 27% Soja ●
dont sucres 30g 65g 72%

Fibres 0,9g 2g

Protéines 4,2g 9g 18%

Sel 0,23g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

23% 23%

50%

72%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE M&M'S NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
907kJ 1941kJ 23% Mollusques  

217kcal 339kcal 23% Moutarde  
7g 14g 20% Œufs  

3,7g 6,5g 40% Poissons  
Glucides 36g 76g 29% Soja ●
dont sucres 29g 61g 68%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,7g 8g 16%

Sel 0,19g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

23% 20%

40%

68%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ M&M'S SAVEUR VANILLE NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
913kJ 1908kJ 23% Mollusques  

218kcal 339kcal 23% Moutarde  
8g 16g 23% Œufs  

3,3g 6,5g 35% Poissons  
Glucides 33g 68g 26% Soja ●
dont sucres 29g 61g 68%

Fibres 1g 2g

Protéines 4,3g 9g 18%

Sel 0,14g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

23% 23%

35%

68%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE M&M'S NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
1036kJ 2155kJ 26% Mollusques  
248kcal 339kcal 26% Moutarde  

12g 25g 36% Œufs  
4,3g 6,5g 45% Poissons  

Glucides 30g 63g 24% Soja ●
dont sucres 28g 58g 64%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 4,3g 9g 18%

Sel 0,24g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

26%

36%

45%

64%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
735kJ 1234kJ 15% Mollusques  

176kcal 295kcal 15% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 9g 13% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,6g 6g 30% Poissons  
Glucides 27g 46g 18% Soja  
dont sucres 24g 40g 44%

Fibres 0,6g 1g

Protéines 4,2g 7g 14%

Sel 0,24g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense ! 
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

15% 13%

30%

44%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
669kJ 1285kJ 15% Mollusques  

160kcal 307kcal 15% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 9g 13% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,1g 6g 30% Poissons  
Glucides 26g 49g 19% Soja  
dont sucres 22g 43g 48%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,6g 7g 14%

Sel 0,21g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

15% 13%

30%

48%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
847kJ 1778kJ 21% Mollusques  

202kcal 425kcal 21% Moutarde  
Matières 
grasses 6g 13g 19% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4,3g 9g 45% Poissons  
Glucides 32g 67g 26% Soja  
dont sucres 29g 60g 67%

Fibres 1g 2g

Protéines 4,3g 9g 18%

Sel 0,29g 0,6g 10%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

21% 19%

45%

67%

10%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
855kJ 202kcal 21% Mollusques  
669kJ 425kcal 21% Moutarde  

Matières 
grasses 5g 11g 16% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,4g 7g 35% Poissons  
Glucides 35g 73g 28% Soja  
dont sucres 27g 56g 62%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,8g 8g 16%

Sel 0,24g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

21%
16%

35%

62%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
847kJ 1720kJ 21% Mollusques  

202kcal 411kcal 21% Moutarde  
Matières 
grasses 6g 13g 19% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,4g 7g 35% Poissons  
Glucides 32g 65g 25% Soja ●
dont sucres 28g 56g 62%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,9g 8g 16%

Sel 0,25g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

21% 19%

35%

62%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
971kJ 1941kJ 23% Mollusques  

217kcal 469kcal 23% Moutarde  
Matières 
grasses 10g 21g 30% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4g 8g 40% Poissons  
Glucides 29g 59g 23% Soja  
dont sucres 26g 52g 58%

Fibres 1g 2g

Protéines 5g 10g 20%

Sel 0,25g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

23%
30%

40%

58%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
810kJ 1410kJ 17% Mollusques  

194kcal 337kcal 17% Moutarde  
Matières 
grasses 7g 13g 19% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4,6g 8g 40% Poissons  
Glucides 28g 49g 19% Soja ●
dont sucres 26g 46g 51%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,4g 6g 12%

Sel 0,23g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense ! 
*Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17% 19%

40%

51%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
750kJ 1485kJ 18% Mollusques  

179kcal 355kcal 18% Moutarde  
Matières 
grasses 7g 13g 19% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4g 8g 40% Poissons  
Glucides 27g 53g 20% Soja ●
dont sucres 25g 49g 54%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3g 6g 12%

Sel 0,2g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

18% 19%

40%

54%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
912kJ 1971kJ 24% Mollusques  

218kcal 471kcal 24% Moutarde  
Matières 
grasses 8g 17g 24% Œufs  
dont acides gras 
saturés 5,1g 11g 55% Poissons  
Glucides 33g 71g 27% Soja ●
dont sucres 31g 67g 74%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,7g 8g 16%

Sel 0,28g 0,6g 10%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

24% 24%

55%

74%

10%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
921kJ 1971kJ 24% Mollusques  

220kcal 471kcal 24% Moutarde  
Matières 
grasses 7g 15g 21% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4,2g 9g 45% Poissons  
Glucides 36g 77g 30% Soja ●
dont sucres 29g 63g 70%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,3g 7g 14%

Sel 0,23g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

24% 21%

45%

70%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
909kJ 1900kJ 23% Mollusques  

217kcal 454kcal 23% Moutarde  
Matières 
grasses 8g 16g 23% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,8g 8g 40% Poissons  
Glucides 33g 69g 27% Soja ●
dont sucres 30g 62g 69%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,8g 8g 16%

Sel 0,24g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

23% 23%

40%

69%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
1036kJ 2155kJ 26% Mollusques  
248kcal 515kcal 26% Moutarde  

Matières 
grasses 12g 25g 36% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4,3g 9g 45% Poissons  
Glucides 30g 63g 24% Soja ●
dont sucres 28g 58g 64%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 4,3g 9g 18%

Sel 0,24g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

26%

36%

45%

64%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE MARSHMALLOW 

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
621kJ 1013kJ 12% Mollusques  

148kcal 242kcal 12% Moutarde  
Matières 
grasses 4g 6g 9% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,5g 4g 20% Poissons  
Glucides 26g 42g 16% Soja  
dont sucres 23g 38g 42%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,1g 5g 10%

Sel 0,12g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

12%
9%

20%

42%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE MARSHMALLOW COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé)  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
655kJ 1096kJ 13% Mollusques  

155kcal 262kcal 13% Moutarde  
4,5g 7,4g 9% Œufs  
2,8g 4,7g 20% Poissons  

Glucides 25g 41g 18% Soja  
dont sucres 21g 35g 47%

Fibres 0,1g 0,2g

Protéines 3,6g 6g 12%

Sel 0,18g 0,3g 3%

Glace à base de lait, éclats d'Oréo *correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
** Les allergènes qui peuvent être présents dans ce produit sont indiqués par 

un cercle O

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

13%
9%

20%

47%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE MARSHMALLOW NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
775kJ 1573kJ 19% Mollusques  

185kcal 339kcal 19% Moutarde  
5g 10g 14% Œufs  

3,4g 6,5g 35% Poissons  
Glucides 32g 64g 25% Soja  
dont sucres 19g 38g 42%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,4g 7g 14%

Sel 0,25g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19%
14%

35%

42%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE MARSHMALLOW NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, noisettes)  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
775kJ 1573kJ 19% Mollusques  

185kcal 339kcal 19% Moutarde  
5g 10g 14% Œufs  

3,4g 6,5g 35% Poissons  
Glucides 32g 64g 25% Soja  
dont sucres 19g 38g 42%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,4g 7g 14%

Sel 0,25g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19%
14%

35%

42%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE MARSHMALLOW NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri

Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
759kJ 1502kJ 18% Mollusques  

181kcal 339kcal 18% Moutarde  
5g 9g 13% Œufs  
2g 6,5g 20% Poissons  

Glucides 31g 62g 24% Soja ●
dont sucres 27g 54g 60%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,5g 7g 14%

Sel 0,2g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

18%
13%

20%

60%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE MARSHMALLOW NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri  
Gluten (céréales, blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
900kJ 1121kJ 21% Mollusques  

165kcal 415kcal 21% Moutarde  
9g 17g 24% Œufs  

3,1g 6g 30% Poissons  
Glucides 29g 56g 22% Soja  
dont sucres 26g 50g 56%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 4,7g 9g 18%

Sel 0,21g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

21%
24%

30%

56%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT  

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
577kJ 1159kJ 14% Mollusques  

138kcal 277kcal 14% Moutarde  
3g 7g 10% Œufs  

2,5g 5g 25% Poissons  
Glucides 23g 46g 18% Soja ●
dont sucres 21g 42g 47%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 3g 6g 12%

Sel 0,4g 0,8g 13%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.  

14%
10%

25%

47%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
559kJ 996kJ 12% Mollusques  

134kcal 238kcal 12% Moutarde  
3g 6g 9% Œufs  

2,2g 4g 20% Poissons  
Glucides 22g 40g 15% Soja ●
dont sucres 21g 37g 41%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 2,8g 5g 10%

Sel 0,34g 0,6g 10%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

12%
9%

20%

41%

10%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
708kJ 1720kJ 21% Mollusques  

169kcal 411kcal 21% Moutarde  
5g 11g 16% Œufs  

3,3g 8g 40% Poissons  
Glucides 28g 68g 26% Soja ●
dont sucres 26g 63g 70%

Fibres 1,6g 4g

Protéines 3,3g 8g 16%

Sel 0,41g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

21%
16%

40%

70%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT NATURE NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
714kJ 1720kJ 21% Mollusques  

171kcal 411kcal 21% Moutarde  
4g 9g 13% Œufs  

2,5g 6g 30% Poissons  
Glucides 31g 74g 28% Soja ●
dont sucres 24g 59g 66%

Fibres 1,2g 3g

Protéines 2,9g 7g 14%

Sel 0,37g 0,9g 15%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

21%
13%

30%

66%

15%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT NATURE NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
711kJ 1678kJ 20% Mollusques  

170kcal 401kcal 20% Moutarde  
5g 11g 16% Œufs  

2,1g 5g 25% Poissons  
Glucides 28g 66g 25% Soja ●
dont sucres 25g 58g 64%

Fibres 1,3g 3g

Protéines 3,4g 8g 16%

Sel 0,38g 0,9g 15%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand pour un plaisir 
intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

20%
16%

25%

64%

15%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT NATURE NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
870kJ 1636kJ 20% Mollusques  

208kcal 391kcal 20% Moutarde  
9g 17g 24% Œufs  

3,2g 6g 30% Poissons  
Glucides 27g 50g 19% Soja ●
dont sucres 24g 45g 50%

Fibres 1,6g 3g

Protéines 4,3g 8g 16%

Sel 0,43g 0,8g 13%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* rehaussé 
d'un croquant et d'un nappage gourmand pour un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

20%
24%

30%

50%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT SPECULOOS

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
658kJ 1121kJ 17% Mollusques  

165kcal 335kcal 17% Moutarde  
4g 9g 13% Œufs  

2,8g 6g 30% Poissons  
Glucides 26g 55g 21% Soja ●
dont sucres 22g 47g 52%

Fibres 1,4g 3g

Protéines 3,3g 7g 14%

Sel 0,42g 0,9g 15%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

17%
13%

30%

52%

15%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT SPECULOOS COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
652kJ 1121kJ 15% Mollusques  

165kcal 296kcal 15% Moutarde  
4g 8g 11% Œufs  

2,6g 5g 25% Poissons  
Glucides 26g 49g 19% Soja ●
dont sucres 22g 41g 46%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 3,2g 6g 12%

Sel 0,37g 0,7g 12%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

15%
11%

25%

46%

12%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT SPECULOOS NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
784kJ 1121kJ 24% Mollusques  

165kcal 478kcal 24% Moutarde  
5g 14g 20% Œufs  

3,5g 9g 45% Poissons  
Glucides 30g 77g 30% Soja ●
dont sucres 26g 67g 74%

Fibres 1,6g 4g

Protéines 3,5g 9g 18%

Sel 0,43g 1,1g 18%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

24% 20%

45%

74%

18%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT SPECULOOS NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
776kJ 1121kJ 23% Mollusques  

165kcal 469kcal 23% Moutarde  
4g 11g 16% Œufs  

2,8g 7g 35% Poissons  
Glucides 33g 83g 32% Soja ●
dont sucres 25g 63g 70%

Fibres 1,2g 3g

Protéines 3,2g 8g 16%

Sel 0,4g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

23%
16%

35%

70%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT SPECULOOS NAPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (orge, blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
778kJ 1121kJ 23% Mollusques  

165kcal 461kcal 23% Moutarde  
5g 13g 19% Œufs  

2,8g 7g 35% Poissons  
Glucides 30g 75g 29% Soja ●
dont sucres 25g 63g 70%

Fibres 1,6g 4g

Protéines 3,6g 9g 18%

Sel 0,4g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

23%
19%

35%

70%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT SPECULOOS NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
958kJ 1121kJ 23% Mollusques  

165kcal 458kcal 23% Moutarde  
10g 20g 29% Œufs  
3,5g 7g 35% Poissons  

Glucides 30g 59g 23% Soja ●
dont sucres 25g 50g 56%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 4,5g 9g 18%

Sel 0,45g 0,9g 15%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

23%
29%

35%

56%

15%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY SAVEUR CHOCOLAT OREO

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
634kJ 1331kJ 16% Mollusques  
151kcal 318kcal 16% Moutarde  

Matières 
grasses 4g 8g 11% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,4g 5g 25% Poissons  
Glucides 25g 53g 20% Soja ●
dont sucres 21g 45g 50%

Fibres 1,4g 3g

Protéines 3,3g 7g 14%

Sel 0,43g 0,9g 15%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

16%
11%

25%

50%

15%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT OREO COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
615kJ 1151kJ 14% Mollusques  

147kcal 275kcal 14% Moutarde  
Matières 
grasses 4g 7g 10% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,7g 5g 25% Poissons  
Glucides 25g 46g 18% Soja ●
dont sucres 21g 40g 44%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 3,2g 6g 12%

Sel 0,37g 0,7g 12%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

14%
10%

25%

44%

12%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY SAVEUR CHOCOLAT OREO NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
759kJ 1912kJ 23% Mollusques  

181kcal 457kcal 23% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 13g 19% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,6g 9g 45% Poissons  
Glucides 29g 74g 28% Soja ●
dont sucres 26g 65g 72%

Fibres 1,6g 4g

Protéines 3,6g 9g 18%

Sel 0,44g 1,1g 18%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

23%
19%

45%

72%

18%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY SAVEUR CHOCOLAT OREO NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
750kJ 1875kJ 22% Mollusques  

179kcal 448kcal 22% Moutarde  
Matières 
grasses 4g 10g 14% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,8g 7g 35% Poissons  
Glucides 32g 80g 31% Soja ●
dont sucres 24g 61g 68%

Fibres 1,2g 3g

Protéines 3,2g 8g 16%

Sel 0,44g 1,1g 18%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

22%
14%

35%

68%

18%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY SAVEUR CHOCOLAT OREO NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
751kJ 1841kJ 22% Mollusques  

180kcal 440kcal 22% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 12g 17% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,4g 6g 30% Poissons  
Glucides 29g 72g 28% Soja ●
dont sucres 25g 61g 68%

Fibres 1,6g 4g

Protéines 3,7g 9g 18%

Sel 0,41g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

22%
17%

30%

68%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY SAVEUR CHOCOLAT OREO NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
928kJ 1828kJ 22% Mollusques  

222kcal 437kcal 22% Moutarde  
Matières 
grasses 10g 19g 27% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,6g 7g 35% Poissons  
Glucides 28g 56g 22% Soja ●
dont sucres 25g 49g 54%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 4,6g 9g 18%

Sel 0,41g 0,8g 13%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

22%
27%

35%

54%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT M&M'S

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques

Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
746kJ 1678kJ 20% Mollusques  

178kcal 339kcal 20% Moutarde  
6g 13g 19% Œufs  

3,1g 6,5g 35% Poissons  
Glucides 27g 60g 23% Soja ●
dont sucres 24g 55g 61%

Fibres 1,8g 4g

Protéines 4g 9g 18%

Sel 0,36g 0,8g 13%

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations  allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

20% 19%

35%

61%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT M&M'S COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, noisettes)  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
756kJ 1527kJ 18% Mollusques  

181kcal 339kcal 18% Moutarde  
6g 13g 19% Œufs  
4g 6,5g 40% Poissons  

Glucides 27g 55g 21% Soja ●
dont sucres 25g 51g 57%

Fibres 1g 2g

Protéines 3g 6g 12%

Sel 0,4g 0,8g 13%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

18% 19%

40%

57%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT M&M'S NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
856kJ 2276kJ 27% Mollusques  

205kcal 339kcal 27% Moutarde  
7g 18g 26% Œufs  

4,1g 6,5g 55% Poissons  
Glucides 31g 82g 32% Soja ●
dont sucres 28g 75g 83%

Fibres 1,9g 5g

Protéines 4,1g 11g 22%

Sel 0,38g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

27% 26%

55%

83%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT M&M'S NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
845kJ 2239kJ 27% Mollusques  

202kcal 339kcal 27% Moutarde  
6g 15g 21% Œufs  

3,4g 6,5g 45% Poissons  
Glucides 33g 88g 34% Soja ●
dont sucres 27g 71g 79%

Fibres 1,5g 4g

Protéines 3,8g 10g 20%

Sel 0,38g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

27%
21%

45%

79%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT M&M'S NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
838kJ 2180kJ 26% Mollusques  

200kcal 339kcal 26% Moutarde  
7g 17g 24% Œufs  

3,1g 6,5g 40% Poissons  
Glucides 31g 80g 31% Soja ●
dont sucres 27g 71g 79%

Fibres 1,5g 4g

Protéines 3,8g 10g 20%

Sel 0,35g 0,9g 15%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

26% 24%

40%

79%

15%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY SAVEUR CHOCOLAT M&M'S NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, noisettes)  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
1040kJ 2205kJ 26% Mollusques  
249kcal 339kcal 26% Moutarde  

12g 25g 36% Œufs  
4,7g 6,5g 50% Poissons  

Glucides 31g 65g 25% Soja ●
dont sucres 28g 59g 66%

Fibres 1,4g 3g

Protéines 4,2g 9g 18%

Sel 0,47g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

26%

36%

50%

66%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT KITKAT

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques ()

Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
684kJ 1498kJ 18% Mollusques  

163kcal 358kcal 18% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 10g 14% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,2g 7g 35% Poissons  
Glucides 26g 57g 22% Soja ●
dont sucres 23g 50g 56%

Fibres 1,8g 4g

Protéines 3,7g 8g 16%

Sel 0,46g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

18%
14%

35%

56%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT KITKAT COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
681kJ 1335kJ 16% Mollusques  

163kcal 319kcal 16% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 9g 13% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,1g 6g 30% Poissons  
Glucides 26g 51g 20% Soja ●
dont sucres 23g 45g 50%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 3,6g 7g 14%

Sel 0,41g 0,8g 13%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

16%
13%

30%

50%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT KITKAT NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
800kJ 2088kJ 25% Mollusques  
191kcal 499kcal 25% Moutarde  

Matières 
grasses 6g 15g 21% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4,2g 11g 55% Poissons  
Glucides 30g 79g 30% Soja ●
dont sucres 27g 71g 79%

Fibres 1,5g 4g

Protéines 3,8g 10g 20%

Sel 0,46g 1,2g 20%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

25% 21%

55%

79%

20%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT KITKAT NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
795kJ 2059kJ 25% Mollusques  

190kcal 492kcal 25% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 12g 17% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,1g 8g 40% Poissons  
Glucides 33g 85g 33% Soja ●
dont sucres 26g 67g 74%

Fibres 1,5g 4g

Protéines 3,5g 9g 18%

Sel 0,42g 1,1g 18%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

25%
17%

40%

74%

18%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT KITKAT NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
794kJ 2017kJ 24% Mollusques  

190kcal 482kcal 24% Moutarde  
Matières 
grasses 6g 14g 20% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,1g 8g 40% Poissons  
Glucides 30g 77g 30% Soja ●
dont sucres 26g 67g 74%

Fibres 1,6g 4g

Protéines 3,9g 10g 20%

Sel 0,43g 1,1g 18%

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 
par une pastille verte ●

Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

24% 20%

40%

74%

18%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT KITKAT NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
973kJ 2004kJ 24% Mollusques  

233kcal 479kcal 24% Moutarde  
Matières 
grasses 10g 21g 30% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,9g 8g 40% Poissons  
Glucides 30g 61g 23% Soja ●
dont sucres 26g 54g 60%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 4,9g 10g 20%

Sel 0,49g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

24%
30%

40%

60%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT DAIM 

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
751kJ 1690kJ 20% Mollusques  

180kcal 404kcal 20% Moutarde  
Matières 
grasses 6g 14g 20% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4g 9g 45% Poissons  
Glucides 27g 61g 23% Soja ●
dont sucres 25g 57g 63%

Fibres 1,3g 3g

Protéines 3,1g 7g 14%

Sel 0,44g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

20% 20%

45%

63%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT DAIM COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
756kJ 1527kJ 18% Mollusques  

181kcal 365kcal 18% Moutarde  
Matières 
grasses 6g 13g 19% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4g 8g 40% Poissons  
Glucides 27g 55g 21% Soja ●
dont sucres 25g 51g 57%

Fibres 1g 2g

Protéines 3g 6g 12%

Sel 0,4g 0,8g 13%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

18% 19%

40%

57%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT DAIM NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
857kJ 2289kJ 27% Mollusques  

205kcal 547kcal 27% Moutarde  
Matières 
grasses 7g 19g 27% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4,5g 12g 60% Poissons  
Glucides 31g 83g 32% Soja ●
dont sucres 29g 77g 86%

Fibres 1,5g 4g

Protéines 3,4g 9g 18%

Sel 0,45g 1,2g 20%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

27% 27%

60%

86%

20%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT DAIM NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
849kJ 2251kJ 27% Mollusques  

203kcal 538kcal 27% Moutarde  
Matières 
grasses 6g 16g 23% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,8g 10g 50% Poissons  
Glucides 34g 89g 34% Soja ●
dont sucres 28g 73g 81%

Fibres 1,1g 3g

Protéines 3g 8g 16%

Sel 0,42g 1,1g 18%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

27% 23%

50%

81%

18%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT DAIM NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
853kJ 2218kJ 27% Mollusques  

204kcal 530kcal 27% Moutarde  
Matières 
grasses 7g 18g 26% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,5g 9g 45% Poissons  
Glucides 31g 81g 31% Soja ●
dont sucres 28g 73g 81%

Fibres 1,5g 4g

Protéines 3,5g 9g 18%

Sel 0,42g 1,1g 18%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

27% 26%

45%

81%

18%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT DAIM NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
1040kJ 2205kJ 26% Mollusques  
249kcal 527kcal 26% Moutarde  

Matières 
grasses 12g 25g 36% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4,7g 10g 50% Poissons  
Glucides 31g 65g 25% Soja ●
dont sucres 28g 59g 66%

Fibres 1,4g 3g

Protéines 4,2g 9g 18%

Sel 0,47g 1g 17%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

26%

36%

50%

66%

17%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT MARSHMALLOW

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten

Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
636kJ 1121kJ 13% Mollusques  

165kcal 254kcal 13% Moutarde  
4g 6g 9% Œufs  

2,4g 4g 20% Poissons  
Glucides 26g 44g 17% Soja ●
dont sucres 24g 40g 44%

Fibres 1,2g 2g

Protéines 3g 5g 10%

Sel 0,36g 0,6g 10%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte  ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

13%
9%

20%

44%

10%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT MARSHMALLOW COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
604kJ 1130kJ 14% Mollusques  

144kcal 270kcal 14% Moutarde  
Matières 
grasses 3g 6g 9% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,1g 4g 20% Poissons  
Glucides 26g 48g 18% Soja ●
dont sucres 23g 43g 48%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 2,7g 5g 10%

Sel 0,37g 0,7g 12%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

14%
9%

20%

48%

12%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT MARSHMALLOW NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
776kJ 1607kJ 19% Mollusques  

186kcal 384kcal 19% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 10g 14% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,9g 8g 40% Poissons  
Glucides 31g 65g 25% Soja ●
dont sucres 19g 40g 44%

Fibres 1,4g 3g

Protéines 3,4g 7g 14%

Sel 0,43g 0,9g 15%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

19%
14%

40%
44%

15%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT MARSHMALLOW NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
785kJ 1640kJ 20% Mollusques  

188kcal 392kcal 20% Moutarde  
Matières 
grasses 4g 8g 11% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,4g 5g 25% Poissons  
Glucides 35g 73g 28% Soja ●
dont sucres 21g 44g 49%

Fibres 1g 2g

Protéines 2,9g 6g 12%

Sel 0,38g 0,8g 13%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

20%

11%

25%

49%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT MARSHMALLOW NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
768kJ 1552kJ 19% Mollusques  

184kcal 371kcal 19% Moutarde  
Matières 
grasses 4g 9g 13% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,5g 5g 25% Poissons  
Glucides 32g 64g 25% Soja ●
dont sucres 28g 56g 62%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 3,5g 7g 14%

Sel 0,4g 0,8g 13%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

19%
13%

25%

62%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR CHOCOLAT MARSHMALLOW NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites ●
Arachides ●
Céleri  
Gluten 

Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
898kJ 1121kJ 21% Mollusques  

165kcal 423kcal 21% Moutarde  
9g 17g 24% Œufs  
3g 6g 30% Poissons  

Glucides 29g 58g 22% Soja ●
dont sucres 26g 52g 58%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 4,1g 8g 16%

Sel 0,41g 0,8g 13%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Glace à base de lait et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant. 

21% 24%
30%

58%

13%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE  

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
348kJ 494kJ 6% Mollusques  
83kcal 118kcal 6% Moutarde  

0g 0g 0% Œufs  
0g 0g 0% Poissons  

Glucides 20g 28g 11% Soja  
dont sucres 19g 27g 30%

Fibres 0,7g 1g

Protéines 0,7g 1g 2%

Sel 0g 0g 0%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Dessert glacé à la fraise  

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

6%

0% 0%

30%

0%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR FRAISE COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
353kJ 569kJ 7% Mollusques  
84kcal 136kcal 7% Moutarde  

0g 0g 0% Œufs  
0g 0g 0% Poissons  

Glucides 20g 32g 12% Soja  
dont sucres 19g 30g 33%

Fibres 1,2g 2g

Protéines 0,6g 1g 2%

Sel 0g 0g 0%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Dessert glacé à la fraise

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

7%

0% 0%

33%

0%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
584kJ 1075kJ 13% Mollusques  

140kcal 257kcal 13% Moutarde  
3g 5g 7% Œufs  

2,2g 4g 20% Poissons  
Glucides 27g 50g 19% Soja  
dont sucres 26g 47g 52%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 1,1g 2g 4%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Dessert glacé à la fraise

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13%
7%

20%

52%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
579kJ 1054kJ 13% Mollusques  

138kcal 252kcal 13% Moutarde  
1g 2g 3% Œufs  

0,5g 1g 5% Poissons  
Glucides 31g 56g 22% Soja  
dont sucres 24g 43g 48%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 1,1g 2g 4%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Dessert glacé à la fraise

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13%

3% 5%

48%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
567kJ 1004kJ 12% Mollusques  

136kcal 240kcal 12% Moutarde  
2g 4g 6% Œufs  

0,6g 1g 5% Poissons  
Glucides 27g 48g 18% Soja ●
dont sucres 24g 43g 48%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 1,1g 2g 4%

Sel 0,06g 0,1g 2%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Dessert glacé à la fraise

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

12%
6% 5%

48%

2%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
724kJ 1239kJ 15% Mollusques  

173kcal 296kcal 15% Moutarde  
7g 12g 17% Œufs  

1,2g 2g 10% Poissons  
Glucides 25g 42g 16% Soja  
dont sucres 23g 39g 43%

Fibres 1,2g 2g

Protéines 2,3g 4g 8%

Sel 0,12g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Dessert glacé à la fraise

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

15% 17%

10%

43%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE SPECULOOS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
492kJ 1121kJ 9% Mollusques  

165kcal 181kcal 9% Moutarde  
2g 3g 4% Œufs  

0,6g 1g 5% Poissons  
Glucides 24g 37g 14% Soja ●
dont sucres 20g 31g 34%

Fibres 0,6g 1g

Protéines 0,6g 1g 2%

Sel 0,06g 0,1g 2%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

9%

4% 5%

34%

2%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE SPECULOOS COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
472kJ 1121kJ 10% Mollusques  

165kcal 195kcal 10% Moutarde  
2g 3g 4% Œufs  

0,6g 1g 5% Poissons  
Glucides 23g 40g 15% Soja ●
dont sucres 20g 35g 39%

Fibres 1,2g 2g

Protéines 0,6g 1g 2%

Sel 0,06g 0,1g 2%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

10%

4% 5%

39%

2%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE SPECULOOS NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
672kJ 1121kJ 16% Mollusques  

165kcal 315kcal 16% Moutarde  
4g 7g 10% Œufs  

2,6g 5g 25% Poissons  
Glucides 30g 59g 23% Soja ●
dont sucres 27g 52g 58%

Fibres 1g 2g

Protéines 1,5g 3g 6%

Sel 0,15g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

16%
10%

25%

58%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE SPECULOOS NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
679kJ 1121kJ 16% Mollusques  

165kcal 315kcal 16% Moutarde  
3g 5g 7% Œufs  
1g 2g 10% Poissons  

Glucides 34g 65g 25% Soja ●
dont sucres 25g 48g 53%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 1g 2g 4%

Sel 0,15g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

16%

7%
10%

53%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE SPECULOOS NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (orge, blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
660kJ 1121kJ 15% Mollusques  

165kcal 298kcal 15% Moutarde  
3g 6g 9% Œufs  

1,1g 2g 10% Poissons  
Glucides 30g 57g 22% Soja ●
dont sucres 25g 48g 53%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 1,6g 3g 6%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

15%
9% 10%

53%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE SPECULOOS NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri  
Gluten (blé) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
791kJ 1121kJ 17% Mollusques  

165kcal 346kcal 17% Moutarde  
8g 14g 20% Œufs  

1,6g 3g 15% Poissons  
Glucides 27g 50g 19% Soja ●
dont sucres 23g 43g 48%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 2,2g 4g 8%

Sel 0,16g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Speculoos.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%
20%

15%

48%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE OREO

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
449kJ 678kJ 8% Mollusques  

107kcal 162kcal 8% Moutarde  
Matières 
grasses 1g 2g 3% Œufs  
dont acides gras 
saturés 0,7g 1g 5% Poissons  
Glucides 23g 34g 13% Soja ●
dont sucres 19g 29g 32%

Fibres 1,3g 2g

Protéines 0,7g 1g 2%

Sel 0,07g 0,1g 2%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

8%

3%
5%

32%

2%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE OREO COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
438kJ 745kJ 9% Mollusques  

105kcal 178kcal 9% Moutarde  
Matières 
grasses 1g 2g 3% Œufs  
dont acides gras 
saturés 0,6g 1g 5% Poissons  
Glucides 22g 38g 15% Soja ●
dont sucres 19g 33g 37%

Fibres 1,2g 2g

Protéines 0,6g 1g 2%

Sel 0,06g 0,1g 2%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

9%

3%
5%

37%

2%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE OREO NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
637kJ 1230kJ 15% Mollusques  

152kcal 294kcal 15% Moutarde  
Matières 
grasses 3g 6g 9% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,1g 4g 20% Poissons  
Glucides 29g 56g 22% Soja ●
dont sucres 26g 50g 56%

Fibres 1g 2g

Protéines 1,6g 3g 6%

Sel 0,16g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise 

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

15%
9%

20%

56%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE OREO NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
648kJ 1239kJ 15% Mollusques  

155kcal 296kcal 15% Moutarde  
Matières 
grasses 2g 4g 6% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1g 2g 10% Poissons  
Glucides 32g 62g 24% Soja ●
dont sucres 24g 46g 51%

Fibres 1g 2g

Protéines 1g 2g 4%

Sel 0,16g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

15%

6%
10%

51%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE OREO NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
623kJ 1159kJ 14% Mollusques  

149kcal 277kcal 14% Moutarde  
Matières 
grasses 3g 5g 7% Œufs  
dont acides gras 
saturés 0,5g 1g 5% Poissons  
Glucides 29g 54g 21% Soja ●
dont sucres 25g 46g 51%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 1,6g 3g 6%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

14%

7% 5%

51%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE OREO NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
786kJ 1414kJ 17% Mollusques  

188kcal 338kcal 17% Moutarde  
Matières 
grasses 8g 14g 20% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,7g 3g 15% Poissons  
Glucides 27g 48g 18% Soja ●
dont sucres 23g 42g 47%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 2,2g 4g 8%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise, éclats d'Oréo

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%
20%

15%

47%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
623kJ 1033kJ 12% Mollusques  

149kcal 339kcal 12% Moutarde  
4g 7g 10% Œufs  

1,8g 6,5g 15% Poissons  
Glucides 25g 42g 16% Soja ●
dont sucres 24g 40g 44%

Fibres 1,2g 2g

Protéines 1,8g 3g 6%

Sel 0,06g 0,1g 2%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

12% 10%
15%

44%

2%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
606kJ 1121kJ 13% Mollusques  

145kcal 339kcal 13% Moutarde  
4g 8g 11% Œufs  

2,2g 6,5g 20% Poissons  
Glucides 25g 46g 18% Soja ●
dont sucres 24g 44g 49%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 1,1g 2g 4%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13% 11%

20%

49%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
770kJ 1594kJ 19% Mollusques  

184kcal 339kcal 19% Moutarde  
5g 11g 16% Œufs  

2,9g 6,5g 30% Poissons  
Glucides 31g 64g 25% Soja ●
dont sucres 29g 60g 67%

Fibres 1,4g 3g

Protéines 2,4g 5g 10%

Sel 0,14g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19% 16%

30%

67%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
774kJ 1594kJ 19% Mollusques  

185kcal 339kcal 19% Moutarde  
4g 9g 13% Œufs  

1,9g 6,5g 20% Poissons  
Glucides 34g 70g 27% Soja ●
dont sucres 27g 56g 62%

Fibres 1g 2g

Protéines 1,9g 4g 8%

Sel 0,1g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19%
13%

20%

62%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
776kJ 1561kJ 19% Mollusques  

186kcal 339kcal 19% Moutarde  
5g 11g 16% Œufs  

1,5g 6,5g 15% Poissons  
Glucides 31g 62g 24% Soja ●
dont sucres 28g 56g 62%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 2,5g 5g 10%

Sel 0,05g 0,1g 2%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19% 16% 15%

62%

2%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
890kJ 1736kJ 21% Mollusques  

213kcal 339kcal 21% Moutarde  
10g 19g 27% Œufs  
3,1g 6,5g 30% Poissons  

Glucides 29g 56g 22% Soja ●
dont sucres 27g 53g 59%

Fibres 1g 2g

Protéines 2,1g 4g 8%

Sel 0,21g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de M&M's

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

21%
27% 30%

59%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE KITKAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
533kJ 854kJ 10% Mollusques  

128kcal 204kcal 10% Moutarde  
Matières 
grasses 3g 4g 6% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,3g 2g 10% Poissons  
Glucides 24g 39g 15% Soja  
dont sucres 22g 35g 39%

Fibres 1,3g 2g

Protéines 1,3g 2g 4%

Sel 0,13g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

10%
6%

10%

39%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE KITKAT COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
514kJ 921kJ 11% Mollusques  

123kcal 220kcal 11% Moutarde  
Matières 
grasses 2g 4g 6% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,1g 2g 10% Poissons  
Glucides 24g 43g 17% Soja  
dont sucres 21g 38g 42%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 1,1g 2g 4%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

11%
6%

10%

42%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE KITKAT NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
700kJ 1414kJ 17% Mollusques  

167kcal 338kcal 17% Moutarde  
Matières 
grasses 4g 8g 11% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3g 6g 30% Poissons  
Glucides 30g 61g 23% Soja  
dont sucres 27g 55g 61%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 2g 4g 8%

Sel 0,2g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%
11%

30%

61%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE KITKAT NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
707kJ 1414kJ 17% Mollusques  

169kcal 338kcal 17% Moutarde  
Matières 
grasses 3g 6g 9% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2g 4g 20% Poissons  
Glucides 34g 67g 26% Soja  
dont sucres 26g 51g 57%

Fibres 1g 2g

Protéines 1,5g 3g 6%

Sel 0,2g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%

9%

20%

57%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE KITKAT NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
708kJ 1381kJ 17% Mollusques  

169kcal 330kcal 17% Moutarde  
Matières 
grasses 4g 8g 11% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,5g 3g 15% Poissons  
Glucides 30g 59g 23% Soja ●
dont sucres 26g 51g 57%

Fibres 1,5g 3g

Protéines 2,1g 4g 8%

Sel 0,15g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%
11%

15%

57%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE KITKAT NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
846kJ 1598kJ 19% Mollusques  

202kcal 382kcal 19% Moutarde  
Matières 
grasses 8g 16g 23% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,1g 4g 20% Poissons  
Glucides 28g 53g 20% Soja  
dont sucres 25g 47g 52%

Fibres 1,6g 3g

Protéines 2,6g 5g 10%

Sel 0,21g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de KitKat

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19%
23%

20%

52%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
635kJ 1054kJ 13% Mollusques  

152kcal 252kcal 13% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 8g 11% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,4g 4g 20% Poissons  
Glucides 26g 43g 17% Soja ●
dont sucres 25g 41g 46%

Fibres 1,2g 2g

Protéines 0,6g 1g 2%

Sel 0,12g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13% 11%

20%

46%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
606kJ 1121kJ 13% Mollusques  

145kcal 268kcal 13% Moutarde  
Matières 
grasses 4g 8g 11% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,2g 4g 20% Poissons  
Glucides 25g 46g 18% Soja ●
dont sucres 24g 44g 49%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 1,1g 2g 4%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13% 11%

20%

49%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
764kJ 1590kJ 19% Mollusques  

183kcal 380kcal 19% Moutarde  
Matières 
grasses 6g 12g 17% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,4g 7g 35% Poissons  
Glucides 31g 64g 25% Soja ●
dont sucres 30g 62g 69%

Fibres 1g 2g

Protéines 1,4g 3g 6%

Sel 0,19g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19% 17%

35%

69%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
784kJ 1615kJ 19% Mollusques  

187kcal 386kcal 19% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 10g 14% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,4g 5g 25% Poissons  
Glucides 34g 71g 27% Soja ●
dont sucres 28g 58g 64%

Fibres 1g 2g

Protéines 1g 2g 4%

Sel 0,15g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19%
14%

25%

64%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Orge, )  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, noisettes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
756kJ 1519kJ 18% Mollusques  

181kcal 363kcal 18% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 11g 16% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,5g 5g 25% Poissons  
Glucides 31g 62g 24% Soja ●
dont sucres 29g 58g 64%

Fibres 1g 2g

Protéines 1,5g 3g 6%

Sel 0,15g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

18% 16%

25%

64%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
890kJ 1736kJ 21% Mollusques  

213kcal 415kcal 21% Moutarde  
Matières 
grasses 10g 19g 27% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,1g 6g 30% Poissons  
Glucides 29g 56g 22% Soja ●
dont sucres 27g 53g 59%

Fibres 1g 2g

Protéines 2,1g 4g 8%

Sel 0,21g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Daim

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

21%
27% 30%

59%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE MARSHMALLOW

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
407kJ 611kJ 7% Mollusques  
97kcal 146kcal 7% Moutarde  

Matières 
grasses 0g 0g 0% Œufs  
dont acides gras 
saturés 0g 0g 0% Poissons  
Glucides 23g 35g 13% Soja  
dont sucres 22g 33g 37%

Fibres 0,7g 1g

Protéines 0,7g 1g 2%

Sel 0g 0g 0%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

7%

0% 0%

37%

0%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE MARSHMALLOW COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten

Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
404kJ 1121kJ 8% Mollusques  
165kcal 164kcal 8% Moutarde  

0g 0g 0% Œufs  
0g 0g 0% Poissons  

Glucides 23g 39g 15% Soja  
dont sucres 22g 37g 41%

Fibres 1,2g 2g

Protéines 0,6g 1g 2%

Sel 0g 0g 0%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise  et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

8%

0% 0%

41%

0%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE MARSHMALLOW NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
624kJ 1192kJ 14% Mollusques  

149kcal 285kcal 14% Moutarde  
Matières 
grasses 3g 5g 7% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,1g 4g 20% Poissons  
Glucides 30g 57g 22% Soja  
dont sucres 17g 33g 37%

Fibres 1g 2g

Protéines 1g 2g 4%

Sel 0,16g 0,3g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

14%

7%

20%

37%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE MARSHMALLOW NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
619kJ 1188kJ 14% Mollusques  

148kcal 284kcal 14% Moutarde  
Matières 
grasses 1g 2g 3% Œufs  
dont acides gras 
saturés 0,5g 1g 5% Poissons  
Glucides 33g 64g 25% Soja  
dont sucres 19g 37g 41%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 1g 2g 4%

Sel 0,1g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

14%

3% 5%

41%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE MARSHMALLOW NAPPAGE CHOCONUTS

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri

Gluten (Orge, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques (noisettes) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
606kJ 1121kJ 13% Mollusques  

145kcal 339kcal 13% Moutarde  
2g 4g 6% Œufs  

0,5g 6,5g 5% Poissons  
Glucides 30g 55g 21% Soja ●
dont sucres 26g 49g 54%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 1,1g 2g 4%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13%

6% 5%

54%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE MARSHMALLOW NAPPAGE PEANUT BUTTER

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
753kJ 1356kJ 16% Mollusques  

180kcal 324kcal 16% Moutarde  
Matières 
grasses 7g 12g 17% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,1g 2g 10% Poissons  
Glucides 27g 49g 19% Soja  
dont sucres 25g 45g 50%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 2,2g 4g 8%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Dessert glacé à la fraise et éclats de Marshmallow

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

16% 17%

10%

50%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire


